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Link do produktu: https://www.kominy.sklep.pl/wklad-kominkowy-z-plaszczem-wodnym-aqua-22-mini-grand-p-3344.html

Wktad kominkowy z
ptaszczem wodnym AQUA 22
Mini Grand

Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 14 dni
Kod producenta AQUA 22 Mini Grand

Producent Robiren

Opis produktu

WKLAD
KOMINKOWY
z
PLASZCZEM
WODNYM
AQUA 22
MINI
GRAND
22KW
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$Robiren

FIREPLALCES

Dane Techniczne

Moc znamionowa
Zakres obcigzenia grzewczego
Efektywnos¢ energetyczna

Efektywno$¢ energetyczna przy obnizonej mocy

Pojemnos¢ wodna
Moc cieplna obiegu wodnego
Emisja CO,3
Materiat wykonania
Waga
Szerokos$¢ frontu
Wysokos¢ frontu
Gtebokos¢
Srednica czopucha wewnatrz/zewnatrz
Dolot powietrza
Rodzaj paliwa
Maksymalna dtugos¢ polan

CECHY PRODUKTU:

22 kW
16-24 kW
77 %
> 80 %
80L
17 kW
0,55 %
stal kottowa o gr. 4 mm
360 kg
780 mm
510 mm
530 mm
200/220 mm
2x100 mm
sezonowane drewno z drzew lisciastych
500 mm
KARTA PRODUKTU
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